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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar

Yatirim Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliiklerin Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULOKLER

Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLOULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren
Birlesmelerin Etkisi

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislan)

7-25

8-25

10

12
13
14

11

7-25

16

8-25

10

15

15

8-25

17

18

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2021

586.363
13.537.768
5.949.995
5.195.896
754.099
11.750.183
6.367.874
5.382.309
3.265.477
95.592
29.075
35.214.453
35.214.453

2.640
242.578.540
3.810.538

0
246.391.718
281.606.171

0
219.097
102.603
116.494

16.804
177.509
826
176.683

195.404

226.653

32.984

193.669
835.467
835.467

90.000
0
90.000
146.301

146.301

236.301
1.071.768

280.534.403
111.600.000
0

676.686

299.042

299.042

268.883

Onceki Dénem
31.12.2020

143.248
14.399.200
4.655.734
4.228.925
426.809
12.653.457
4.674.967
7.978.490
2.845.125
86.129
106.336
34.889.229
34.889.229

2.640
225.210.938
4.010.233
11
229.223.822
264.113.051

0
286.869
85.200
201.669
14.725
401.293
0
401.293

0
178.088
49.362

128.726
880.975
880.975

171.800
81.800
90.000

189.275

189.275

361.075
1.242.050

262.871.001
72.000.000
8.485.793

676.686

219.340
219.340

268.883



Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklari
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler 18
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

30.159

27.783.988

27.783.988
2.879.541
135.699.359
1.595.787
280.534.403
281.606.171

-49.543

11.796.075

11.796.075
2.497.919
115.433.714
51.761.474
262.871.001
264.113.051



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glcti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
Yabanci Para Cevrim Farklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

19
19

20
20
21
21

22

23
23

24

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2021 -
30.09.2021

7.294.970
-138.610
7.156.360
7.156.360
-2.556.098
0
3.836.283
-6.840.758
1.595.787
0

0
1.595.787
0
1.595.787
0

0

0
1.595.787
1.595.787

0
1.595.787

0,01500000

79.702
79.702

15.987.913
15.987.913
16.067.615
17.663.402

0
17.663.402

Onceki Donem
01.01.2020 -
30.09.2020

6.965.364
-135.034
6.830.330
6.830.330
-2.651.952
0
28.666.213
-3.431.149
29.413.442
0

0
29.413.442
-6.986
29.406.456
0

0

0
29.406.456
29.406.456

29.406.456

0,40800000

-43.884
-43.884

7.888.332
7.888.332
7.844.448
37.250.904

37.250.904

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2021 -
30.09.2021

2.562.776
0
2.562.776
2.562.776
-788.306
0

827.605
-2.436.474
165.601

0

0

165.601

165.601
0
0
0
165.601
165.601

165.601

0,00200000

62.111
62.111

3.046.438
3.046.438
3.108.549
3.274.150

3.274.150

Onceki Dénem 3

Aylik
01.07.2020 -
30.09.2020

3.509.279
0
3.509.279
3.509.279
-961.909
0
4.686.442
77.166
7.310.978
0

0
7.310.978

7.310.978
0
0
0
7.310.978
7.310.978

7.310.978

0,10200000

-1.641
-1.641

3.481.694
3.481.694
3.480.053
10.791.031

10.791.031



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler

Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Diger Finansal Varliklar veya Yatirimlar Deger
Diisiikliigii (iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Karsiliklar ile ilgili Diizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman
Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis
Finansman Geliri

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclar) ile ilgili

Diizeltmeler

Yatirim Amagli Gayrimenkullerin Gergege Uygun Deger
Kayiplari (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)

Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yikimluluklerdeki
Artis (Azalig) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki
Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borgclardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukiimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akiglari
Odenen Faiz

Alinan Faiz

Vergi iadeleri (Odemeleri)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
Baska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borclanma
Araclarinin Satilmasi Sonucu Elde Edilen Nakit Girisleri
Baska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borclanma
Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikislari
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

14-15

7-25

16

16
10
22
23

7-25

7-25

13

7-25

8-25

10

7-25

15

10

8-25

22
20

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2021 - 30.09.2021

148.150
1.595.787
1.595.787

-2.671.239

220.653

-766.655

67.514

-834.169
85.293
20.350

64.943
-2.210.530
-2.101.255

0

206.012

-315.287

0

-656.695
-1.567.787
-1.153.386

-414.401

1.201.493

-1.394.688

2.596.181

-420.352
-9.463
247.515
330.851

-83.336

2.079

-305.584

-80.974

-224.610

195.404

-1.732.147
0
1.803.036
77.261
-900.346

1.695.601

-20.947

Onceki Dénem
01.01.2020 - 30.09.2020

1.532.093
29.406.456
29.406.456

-28.359.387
220.766
-12.058.675

35.000

-12.093.675

39.310

39.310

0
-1.845.788
-1.794.205

6.985

10.093

-68.661

14.715.000

14.715.000

-1.365.782
-6.351.545
-6.238.118

-113.427

4.840.972

-170.728

5.011.700

0
-52.400
135.332
-16.730

152.062

-7.250

343.220

343.220

-274.111

-318.713
-6.985
1.794.205
63.586
18.672.808

18.680.689

-7.881



Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit 12
GCikislari

Yatirnm Amacli Gayrimenkul Alimindan Kaynaklanan Nakit
Cikislar

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Ortak Kontrole Tabi isletmelerin Birlesme Etkisinden
Kaynaklanan Nakit Girisleri (Cikislar)

Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari 11

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-20.947

-2.575.000

0

0

-752.196

1.195.311

443.115
143.248
586.363

-7.881

0
-22.221.712
-21.919.835

-301.877
-301.877

-2.016.811

370.958

-1.645.853
1.825.725
179.872



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Pay ihrag Primleri / iskontolari k Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren Birlesmelerin Etkisi Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yabanci Para Gevrim Farklari Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislari Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 72.000.000 8.485.793 268.883 61.830 7.377.033 1.519.822 82.476.132 33.935.679 206.125.172 206.125.172

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 978.097 32.957.582 -33.935.679

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -43.884 7.888.332 29.406.456  37.250.904 37.250.904
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri

iceren Birlesmelerin Etkisi 676.686 676.686 676.686

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2020 - 30.09.2020 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Dénem Sonu Bakiyeler 72.000.000 8.485.793 676.686 268.883 17.946 15.265.365 2.497.919 115.433.714 29.406.456 244.052.762 244.052.762

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 72.000.000 8.485.793 676.686 268.883 -49.543 11.796.075 2.497.919 115.433.714 51.761.474 262.871.001 262.871.001

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 381.622 51.379.852 -51.761.474

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 79.702 15.987.913 1.595.787  17.663.402 17.663.402
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi 39.600.000 -8.485.793 -31.114.207

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

aues 0 __-____I_I__l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




